el N
ﬁ Lt
3/27 (R

a8
£










i ik
m  DOSCH Ersatzteile 6

Kk - Jetronic Gemischregler

0 438 040 002

- i .
* Als Ersatz fur 0 438 100 003 wird .. 005 geliefert, dazu wird der AnschluB-

teilesatz 2 437 001 000 benstigt. .
» Verschleifiteile?
[JTeilesatz

KH/AYDT 2 - Sm/Ds
19.9.1974

3

ot - . ’c\ﬂ?&?'&?"sz E{Lilii?car en

e No. Benennung ] Bestellnummer l Stuek

- 1/2 Dichtring ' 2430206002 - 1

et /3 Zylinderschraube (M 5x45 DIN 84-8,8) 2910022172 K|
ne /5 Dichtring (Bx11,5 DIN 7603-Cu) 2916710603 ]
) /6 Gewindestutzen -2 433 356 045 !
o - /8B VerschluBstopfen 2 432 391 001 i
B 2 o« Kraftsteffmengenteiler * 0 438 100 005 1
W b ' : (0 438 100 003 1
aufbrauchen)
o . Dichtring 2480210003 0 1
8 Druckfoder - | 2434611012
Dichtring (A 10x13,5 DIN 7403-Cy) 2916710605 )
= Ausgleichscheibe 0,1 mm dick 2 430000 090 ) nach

| 0,5 mm dick 2 430 000 094 ) Bedarf
Verschlufischraube ! 2 433 461 004 I
L Anschlufiteile *2 437 001 000 |
Luftmengenmesser 0 438 120 003 !
Vefstellhebe! 3 432 032 009 |
A Gabelhebel 3 432 032 011 1
3 Zylinderschraube (M 8x40 DIN 84-8.8) 2910022 209 ]
N Zylinderstift 3 433 100 002 ]
e Klammer | 434 690 001 !
B Ventilscheibe 3 430 100 001 1
s Sechskantschraube 1 433 450 002 i
Federscheibe (A & DIN 137-51) 2 916 063 007 I
Sechskantmutter : 3433300001 2
Schutzkagpe 3 430508 oM 1
R SteckanschluB 3 434 481 00) l
Verstellhebellagerung 3 437 010 001 I
3/81 AnschlegbUgel 3 437 010 002 |
ey

' Aobatl Bosch GmbH
/ ) ) D7 Stutigan 9, Posliach 80

Filnind in Federal Aepublic o) Qermany
Imptimé #n ALT.A, par Bobart Basch GmbH -



IR _
i Ca

I

BOSCH Ersatzteile

K ~ Jetranic Gemlischregler

0 438 040 003
004

Allsgon In/ Flle In

" Classer dans/ Clasificar en o

MNe. Banennung - etellnummer I Stuck
1/2 Dichtring 2 430 296 002 ]
/3 Zylindarschraube (M 5x45 DIN 84-8.8) 2910 022 172 3 R
/8 Verschlufistopfen 2 432 321 001 | { _
2 Kraftstaffmengenteiler 0 438 100 005 1 ‘r
/29 Oichiring 2430210003 1 BE
/30 Druckfeder 2434 411 032 1
/31 Dichiring (A 10x13,5 DIN 7603-Cu) 2916710605 1 M
/32 a Ausgleichscheibe 0,1 mm dick 2430000090 ) nach
b 0,5 mm dick 2 430 000 094 } Bedarf l‘
/33 Vaerschluschraube 2 433 441 004 U
3a Luftmengenmesser . .004 0438120013 1 i
b | . .003 0 438 120 005 .
/2 Verstellhebel 3 432 032 009 1 Eg
/% Gabelhabol 3432 032 011 L
/5 Zylinderschraube (M 8»40 DIN 84-8.8) 2910 022 209 3 ‘
/6 Zylinderstify 3 433 100 002 B
/14 Klammer 1 434 690 001 ! ‘
/15 Ventilschoibe 3 430 100 001 1
/16 Sechskantschraube 1 433 450 002 1 .
/17 Federscheibe (A 6 DIN 137-54) 2 916 063 007 1
> /24 Sechskantmutter 3 433 300 001 2
/27 Steckanschlus 3434 481 001 1
Verstelthebellagerung 3 437 010 00Y 1
E/_il_l Anschlagbbgel 3 437 010 002 1 ‘Il
> VerschleiBteile ] Teilesatz ,"
KH/VDT 2 - Smy/Ds i
18.9.1974 S
Robar! Dusch GmbH Printed In Faderal Republic of Germany Vi,

D-7 Stutigart 1, Posttach 50

imprimé an FLE.A. par Aobert Bosch GmbH [
- .




BOSCH Ersatzteils
0 438 040 005

K = Jotronic Gemlschraglar

Ablogen in/  *Pa In
Classer dons/ Clasiticor an

> Verschleifiteile

[ "] Teilesatz

No, i Benenhung Bestellnummer l Stuck X
1/2  Dichtring 2 430 206 002 I
/3 Zylinderschraube (M 5x45 DIl 84-8.8) 2910022 172 3. B
/5 Dichtring (8x11,5 DIN 7603~Cu) 2916 710 603 1 B

. /6  Gewindestutzen 2 433 356 045 T
/8 VerschluBstopfen 2 432 391 000 T

2 Kraftstoffmengentdiler 0 438 100 005 ] '
/29 Dichiring 2 430 210 003 B
/30 Druckfeder: 2 434 611 012 P B
/31 Dichtring (A 10x13,5 'Dng 7603-Cu) 2 916 710 605 1
/320 Ausgleichscheibe 0,1 mm dick 2 430 000 090 ; nach [

b 0,5 mm dick 2 430 000 094 ) Bedarf Jg

/33 Verschlufischraube 2 433 461 004 I
3 Luftmengenmesser 0 438 120 007 1
/2 Verstellhebel 3 432 032 009 T B
/3 Gabelhebel 3 432 032 011 ! \_
/5 Zylinderschraube (M Bx40 DIN 84-8,8) 2 910 022 209 i
/6 Zylinderstift 3 433 100 002 1
/14 Klommer 1 434 490 001 T
/15 Ventilscheibe 3430 100 001 .
/16 Sechskontschrube 1 433 450 002 ]
/17 Federscheibe (A & DIN 137-5¢) . 2 916 063 007 1
> /24 Sechskantnutter 3 433 300 001 2 &
/27 SteckanschluB 3 434 481 001 1B
Verstel lhebellogerung 3 437 010 001 T B
Anschlagbuge! 3 437 010 002 I

KH/VDT 2 = Sm/Ds.

18.9.1974

Hobert Bosch QmbH
0-7 Stutigart 1, Postiach X

Printed In Federal Republic o) Germany *
Inptim4 wn RLEA, par Robert Bosch GmbH




fl BOSCH Ersatzteile

K ~ letronic Gemischregler

0 438 040 006

"I "Ablogen i/ Fiio In
Cia:'gr dans/ Clayilicar en

Ne. Benennung 1 Bestellnummer ) Stuck
1/2  Dichtring 2 420 206 002 i
/3 Zylinderschroube (M 5x45 DIN 84-8.8) 2910022172 ¢ 3
/5 Dichtring (Bx11,5 DIN 7403-Cu) 2916 770 403 ]
/6 Gewindestutzon 2 433 356 045 1
/8 Verschlullstopfen 2 432 391 000 1
2 Kruftstoffmﬂgemeiler 0 438 100 007 !
/29 Dichtring 2 430 210 003 1
/30  Druckfeder 2 434 611 012 !
/31 Dichtring (A 10x13,5 DIN 7603-Cu) 2916 710 805 !
/320 Ausglelchschetbs 0,1 mm dick 2 430 000 090 ; nach

- 4, 3 mm dick 2430000 094 ) Dedarf
/33  VerschluBischiac:... 2 433 451 004 1

3 Luftmengenmesser 0 438 120 008 |
/2 Verstellhebsl 3 432 032 009 1
/3 Gabelhebel 3 432 032 011 N
/5 Zylinderschrouba (M 8x40 DIN 84-8,8) 2 910 022 209 |
/6 Zylindorstift . 3 433 100 002 1

- /14 Klammer ; 1 434 630 001 1

"/15  Ventilschaibe / 3 430 100 001 |
/16 Sechskantschrapbe /'/ 1 433 450 002 ]
/17 Federscheibe (A 6 DN 137-51) 2 916 063 007 1

> /24 Sechskantmutter | 3 433 300 001 2
/27 Steckanschlufl 3 434 481 00t ]
Verstellhebellagerun} 3 437 010 001 1

‘Anschlagbuge! \ 3 437 010 002 \

> Verschleiteile

[] Teilesatz

KH/VDT 2 = Smy/Ds -
18.9.1974

Rabert Ogach GmbH
D-7 Stutigant 1, Postfach &)

Printad in Fedaral Rapublic of Germaay . :
Imptimd en LA, pat Robert Bosoh GmbH

N




BOSCH Ersatzteile

K - Jotronlc Gemischrogler : 0 438 040 007 .
éﬂﬁ?’b% gi:iiiiri‘cw e&n
No, | Benennung Bestell_nummer , SHick
1/2  Dizhiring 2 430 206 002 !
/3 Zylinderschraubo (M 5x45 DIN 84-8,8) 2910 022 17I2 3
/5 Dichtring (Bx11,5 DIN 7603~Cu) 2916 710 603 !
/6 Gewindestutzen 2 433 356 045 |
/8 Verschlullstopfen 2 432 391 0C0 !
2 Kraftstoifmengenteiler 0 438 100 005 !
/29 Dichtring 2 430 210 003 1
/30 Druckfeder 2434 511 012 }
/31 Dichtring (A 10x13,5 DIN 7603-Cu) 2 916 710 605 1
/320 Ausgleichscheibe 0,1 mm dick , 2 430 000 090 ; nach
b 0,5 mm dick 2430000094 ) Bedorf
/33 Verschluflschraube 2 433 441 004 !
K} Luftmengenmesser 0 428 120 009 ]
/2 Ventellhebel 3 437 032 009 ]
/3 Gabelhebe! 3430 032 011 1
/5 Zylinderschroube (M 8x40 DIN 84-8,8) 7 910 022 209 1
/6 Zylindersrift 3 433 100 002 1
/14 Klammer 1 434 690 001 1
/18  Ventilscheibe 3 430 100 00N 1
/16 Sechskantschroube 1 433 450 002 l
/17 Federscheibe (A 6 DIN 137-5t) 2 916 063 007 1
> /24 Sechskantmutter 3 433 300 001 2
/27 Steckanschlufl 3 434 481 001 ]
Verstelihebel lagerung . * 3437 010 001 ]
Anschlagbugel 3 ’ 3 437 010 002 1

> Verschleifiteile

] Teilesatz

KH/VDT 2 - Smy/Ds .~
18.9.1974

Aabarl laach GmbH-
. D-F Stutigan 1, Posttach %0

Fintad In Fedaral Rapulne of Qermany
'mprimé an ALF.A, per Hobert Bosch GmbH

et et



	Explosionszeichnung / exploded drawing

	.. 002

	.. 003 - .. 004

	.. 005 - .. 007


	Ersatzteilliste / spare parts list


